Arcibiskupsky lom

RJE.O1

Lokalizace: 50.28448N 17.121464E

Rozloha: 3,105 ha

Kategorie: Regionalni vyznam

Typ mokradu: 16

Nadmorska vyska: 473 -500 m
Charakteristika

Céaste¢né zatopeny lom, vyznamny z hlediska vyskytu kriticky ohrozeného druhu raka.



Prirodni biotopy

Kod
biotopu

Ndazev
biotopu

Udolni
L2.2
luhy

L4 Sutové lesy

Stérbinova
vegetace
silikatovych
skal a drolin

S1.2

T11 Mezofilni

Makrofytni
vegetace
pfirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod,
porosty bez
ochranarsky
vyznamnych
vodnich
makrofytl

V1G

Literatura

jasanovo-olSové

ovsikové louky

Kod typu
prirodniho
stanovisté

91EQ

9180

8220

6510

Ndazev typu prirodniho
stanovisté

Smisené jasanovo-olSové
luzni lesy temperatni a
borealni Evropy (Alno-
Padion, Alnion incanae,
Salicion albae)

Lesy svazu Tilio-Acerion
na svazich, sutich a v
roklich

Chasmofytickd vegetace
silikatovych skalnatych
svahd

Extenzivni se¢ené louky
nizin az podh{ri
(Arrhenatherion,
Brachypodio-Centaureion
nemoralis)

Rozloha

0,005 ha

0,022 ha

0,299 ha

0,014 ha

0,018 ha

Relativni
rozloha
(%)

0,15

0,71

9,64

0,44

0,58

Kvalita
biotopu
(1-4)
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mokradnich lokalit Ceské republiky. Mikulov: Cesky ramsarsky vybor. 327 s.



